
 
 

КОТОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от 25 декабря 2023 года                                                                         № 147/52-4 
 

 
 

О внесении изменений в решение Котовской городской Думы  
от 19.06.2015 № 501/54-2 «Об утверждении Положения о Котовской 

городской Думе» 
 
 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.02.2023 № 12-ФЗ «О внесении 
изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации публичной 
власти в субъектах Российской Федерации" и отдельные законодательные акты 
Российской Федерации», Котовская городская Дума решила: 

1. Внести в Положение о Котовской городской Думе, принятое решением 
Котовской городской Думы от 19.06.2015 № 501/54-2 следующие изменения: 

- 1.1. В части 1 статьи 32 Положения слова «трех заседаний» заменить 
словами «шести месяцев». 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования. 
 
 

 
 
Председатель Котовской городской Думы                                  И.А.Новомлинова 

 
 
 

 


